

# Midget Records ApS

Jellingevej 5, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 25 25 58 44

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

---

**Rene Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midget Records ApS Jellingevej 5 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 25 25 58 44
	Stiftet: 16. marts 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	MIS.LABEL AALBORG ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt investering herunder fremstilling og salg af CD'er.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.750 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.812 kr. mod 5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-2.750</b>	<b>-3</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.325	10
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.575</b>	<b>7</b>
Skat af årets resultat	-1.763	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>5.812</b>	<b>5</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.812	5
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.812</b>	<b>5</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>266.233</u>	<u>261</u>
Tilgodehavender i alt	<u>266.233</u>	<u>261</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>266.233</b></u>	<u><b>261</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>266.233</b></u>	<u><b>261</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	136.345	130
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>261.345</u></b>	<b><u>255</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	4
Selskabsskat	1.763	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.888</u>	<u>6</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.888</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>266.233</u></b>	<b><u>261</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	130.533	125
Årets overførte overskud eller underskud	5.812	5
	<b>136.345</b>	<b>130</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. oktober 2011 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.